Pemerintah Kabupaten Purworejo memastikan stok pangan mencukupi untuk kebutuhan
masyarakat diwilayah Kabupaten Purworejo, utamanya pada kebutuhan pokok masyarakat
(Kepokmas) bulan puasa Ramadhan sampai dengan Hari Raya Idhul Fitri 1440/2019 Hijriyah.
Stok pangan terdiri bahan pangan pokok seperti beras, gula pasir, minyak goreng, telor, daging
sapi, daging ayam, tepung terigu, susu, garam, hingga LPG 3 kilogram.

Hal tersebut dipaparkan Kabag Perekonomian Setda Drs Bambang Susilo pada Rapat
koordinasi (Rakor) persiapan Ramadhan di Pendopo Kabupaten Purworejo, Kamis (2/5).